[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________

  № _______
г. Лесной

Об утверждении административного регламента осуществления

 муниципального жилищного контроля
на территории городского округа «Город Лесной»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ (в ред. от 01.05.2017 № 96-ФЗ) «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Свердловской области от 28.06.2012 № 703-ПП (в ред. от 16.02.2017 № 95-ПП) «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля на территории Свердловской области», Уставом городского округа «Город Лесной», утвержденным решением Думы городского округа «Город Лесной» от 24.08.2011 № 490 «О принятии Устава городского округа «Город Лесной», постановлением главы администрации городского округа «Город Лесной» от 25.12.2013 № 2471 «О порядке осуществления муниципального контроля администрацией городского округа «Город Лесной» (с изменениями от 10.02.2014 № 189, от 13.08.2014 № 1513, от 16.11.2014 № 2217, от 28.07.2015            № 1473, от 01.02.2016 № 98)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  административный регламент осуществления  муниципального жилищного контроля на территории городского округа «Город Лесной» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Город Лесной» от 26.01.2016 № 82 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории городского округа «Город Лесной».
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник-официальный» и разместить  на официальном сайте администрации городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы администрации

городского округа «Город Лесной»

                          С.Е. Черепанов